
Presunúť na hlavný obsah

    
        
            
                
                    
                    
                

	
	
		Středočeský
hokej
	


                



	

    Vyhledat hráče
    
    
        
            
            
        
    








		
			Další kraje:
			Hokej Vysočina
Jihočeský hokej
Jihomoravský hokej
Karlovarský hokej
Královéhradecký hokej
Liberecký hokej
Moravskoslezský hokej
Olomoucký hokej
Pardubický hokej
Plzeňský hokej
Pražský hokej
Středočeský hokej
Ústecký hokej
Zlínský hokej


		



	

	
		
			
		
		
			
				
				
				
				
				
				
			
		
		
			
		
	





    	
                Český hokej
            	
                        
                            Novinky
                        
                
	
                        
                            Stanovy a řády
                        
                
	
                        
                            Vnitřní směrnice
                        
                
	
                        
                            Coach manager
                        
                
	
                        
                            Registrační systém ČH
                        
                
	
                        
                            Kalendář akcí ČH
                        
                



        
	
                Středočeský hokej
            	
                        
                            Krajský výkonný výbor
                        
                
	
                        
                            Sportovně technická komise
                        
                
	
                        
                            Disciplinární komise
                        
                
	
                        
                            Trenérsko metodická komise
                        
                
	
                        
                            Komise rozhodčích
                        
                
	
                        
                            Komise mládeže
                        
                
	
                        
                            Dozorčí rada
                        
                



        
	
                
		Soutěže
	
            	
                        
                            Rozpisy soutěží
                        
                
	
                        
                            Tabulky
                        
                
	
                        
                            Statistiky hráčů
                        
                



        
	
                
		Sezona 2023/2024
	

        
	
                
		Informace SČH
	
            	
                        
                            Články
                        
                
	
                        
                            Archiv dokumentů
                        
                
	
                        
                            Fotogalerie
                        
                
	
                        
                            Kluby
                        
                



        
	
                
		VTM
	
            	
                        
                            VTM U14
                        
                
	
                        
                            VTM U15
                        
                
	
                        
                            VTM ZSV U14
                        
                
	
                        
                            VTM ZSV U15
                        
                



        
	
                
		Rozcestník ČH
	

        
	
            
                Další kraje:
                Hokej Vysočina
Jihočeský hokej
Jihomoravský hokej
Karlovarský hokej
Královéhradecký hokej
Liberecký hokej
Moravskoslezský hokej
Olomoucký hokej
Pardubický hokej
Plzeňský hokej
Pražský hokej
Středočeský hokej
Ústecký hokej
Zlínský hokej


            



        
	
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        





                

            
        

    





    






	
	
		1. 9. 2023

		Zrušení semináře trenérů


		
			Vzhledem k malému počtu přihlášených trenérů se ruší seminář  trenérů lic. „C+mládež“ plánovaný dne 4.9.2023 na Strahově.

		


	




    


    
        Aktuální články

    

    
        	
                
                
                    Krajská liga mužů – play-off (předkolo)
                    12. 2. 2024

                

            
	
                
                
                    Krajská liga mužů – závěrečná fáze
                    10. 2. 2024

                

            
	
                
                
                    MČR krajů: První místo pro Středočeský kraj! Bronz vybojoval Liberecký
                    26. 1. 2024

                

            
	
                
                
                    MČR krajů: První místo pro Středočeský kraj!
                    25. 1. 2024

                

            
	
                
                
                    Zlínský kraj hostí Mistrovství České republiky krajů 2024
                    18. 1. 2024

                

            


    

    
        
            
                
            
            Další články
        
    




    
        Informace SČH

	

            
            Články

    
	

            
                
                    Archiv dokumentů
                
    
	

            
                
                    Fotogalerie
                
    
	

            
                
                    Kluby
                
    


    

    
        Dokumenty

    

    
        	
                
                    
                
                
                    Rozpis mistrovských soutěží 2023/2024 - Středočeský KVV ČSLH (poslední aktualizace 02.09.2022)
                    3. 9. 2023

                

            


        	
                
                    
                
                
                    Pozvánka na školení rozhodčích III. třídy - březen 2023 (Slaný)
                    15. 2. 2023

                

            


        	
                
                    
                
                
                    Pozvánka na školení rozhodčích II. třídy - březen 2023 (Slaný)
                    15. 2. 2023

                

            


        	
                
                    
                
                
                    Pozvánka na VTM U15 - 19.09.2022 Mladá Boleslav
                    15. 9. 2022

                

            


        	
                
                    
                
                
                    Rozpis mistrovských soutěží 2022/2023 - Středočeský KVV ČSLH (poslední aktualizace 09.09.2022)
                    10. 8. 2022

                

            


    

    
        
            
                
            
            archiv dokumentů
        
    



    
        
            Tabulky

            Regionální liga juniorů

        


        
            
                	#	Tým	Z	Skóre	Body
	1	
                                
                            HC Energie Karlovy Vary
                        	20	119:34	52
	2	
                                
                            HC Tygři Klášterec nad Ohří
                        	20	106:63	41
	3	
                                
                            HC Stadion Cheb
                        	20	58:146	13
	4	
                                
                            HC Čerti Ostrov
                        	20	47:110	9


            

        

    

    
        
            
                
            
            tabulky
        
        
            
                
            
            statistiky
        
        
            
                
            
            zápasy
        
    


    



    





    
        
            
                
                    
                    
                        Středočeský
                        

                        hokej
                    

                
            

            
                kontakty

                
                    
                        Krajský svaz ledního hokeje Středočeský kraj
                        

                        Věra Janečková
                        

                        602 270 903
                        

                        stredocesky@czehockey.cz
                    

                    
                        Adresa
                        

                        Zátopkova 100/2
                        

                        Praha 6 160 17
                        

                        
                            
                                
                            
                            zobrazit na mapě
                        
                    

                

            

        

    



	
		
			Copyright © 2020 Český hokej &
			eSports.cz
			, s.r.o. & |
			Autorská práva
			|
			RSS
		
	


    















